

Komproment Holding af 2007 ApS

Jellingvej 11, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 30 71 05 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komproment Holding af 2007 ApS Jellingvej 11 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 30 71 05 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kristensen Jan Kristensen Niels Heidtmann
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele samt ejerskab af patenter og rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.028 t.kr. mod 6.535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	38.092	28
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-503.343	-53
Driftsresultat	-465.251	-25
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.355.000	500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.055
Andre finansielle indtægter	10.603	46
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.901	-39
Resultat før skat	1.831.451	6.537
Skat af årets resultat	196.595	-2
Årets resultat	2.028.046	6.535
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.910
Udbytte for regnskabsåret	1.560.000	2.355
Overføres til overført resultat	468.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.730
Disponeret i alt	2.028.046	6.535

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	151.293	205
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>151.293</u>	<u>405</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.379.440	10.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.379.440</u>	<u>10.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.530.733</u>	<u>10.734</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.618	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	924.795	1.316
Tilgodehavende selskabsskat	591.973	153
Andre tilgodehavender	35.718	25
Tilgodehavender i alt	<u>1.572.104</u>	<u>1.505</u>
Likvide beholdninger	458	32
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.572.562</u>	<u>1.537</u>
Aktiver i alt	<u>12.103.295</u>	<u>12.271</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	9.157.898	8.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.560.000	2.355
Egenkapital i alt	<u>10.843.898</u>	<u>11.170</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.818	2
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.818</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.097.204	1.064
Anden gæld	160.375	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.257.579	1.099
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.257.579</u>	<u>1.099</u>
Passiver i alt	<u>12.103.295</u>	<u>12.271</u>

2 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.200	41
Andre finansielle omkostninger	26.701	-2
	68.901	39

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.